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Ansion Sementtivalimo on vuonna 1949 perus-

tettu varsinaissuomalainen perheyritys. Olemme 

erikoistuneet rakennusteollisuuden betonituot-

teiden valmistukseen. Elementtituotannon lisäk-

si valmisbetoniasemamme palvelee paikallisia 

rakentajia Turun seudulla.

ASV Oy on sertifioitu A-luokan julkisivuvalmistaja, minkä li-

säksi tuotteillamme on CE-merkintä. Tuotannon laadun takaa 

Inspectan sertifiointi.

Betonialan ammattilainen 
Sinun palveluksessasi
Tuotteitamme käytetään erilaisissa rakennusprojekteissa. 

Perusbetonin lisäksi ASV:lla on erityisosaamista julkisivuele-

menttien, pientaloelementtien, jännebetonipalkkien sekä 

ontelo- ja kuorilaattojen tuotannossa. 

Tuotantolaitoksemme ovat Turussa ja Paimiossa, mistä käsin 

palvelemme rakentajia kaikkialla Suomessa. Tehokas logistiik-

ka ja toimiva tuotanto takaavat tuotteidemme toimitusvar-

muuden. Ota yhteyttä, niin katsotaan miten voimme palvella 

teitä.

Betonia
Valmisbetonia rakentajille

Ota yhteyttä, niin katsotaan miten 
voimme palvella teitä.

Tilaa valmisbetoni numeroista 
Turku: 02 2588 008 ja 02 2588 088

Paimio: 02 477 0120

Ansion Sementtivalimo ASV Oy
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ASV-Betoni palvelee turkulaisia rakentajia

ASV-Betonin ja PS-Betonipumppaus Oy:n uusi 

valmisbetoniasema palvelee paikallisia raken-

tajia ja rakennusliikkeitä Turun Saranmäestä 

käsin. Modernin aseman tuotantokapasiteetti 

on 120 m3/h, joten voimme palvella asiakkai-

tamme joustavasti ja tehokkaasti. Saat beto-

nit edelleen myös Paimiosta.
 
Tehokasta, laadukasta ja ekologista
Aseman suunnittelussa olemme panostaneet tehokkuu-

teen ja laatuun, mutta myös ympäristöystävällisyyteen. 

Esimerkiksi kaikki autoihin jäänyt tuorebetoni kerätään 

talteen, pestään ja siitä erotetaan kiintoaines. Kierrätetyt 

ainesosat käytetään uudelleen betonituotannossa.

Valmisbetonit kaikkeen 
rakentamiseen
ASV-Betonin valmisbetoniasemalta saat kaikki betonilaa-

dut rakentamiseen. Monipuolisen kuljetuskalustomme 

ansiosta pystymme toimittamaan tarvitsemanne betoni-

määrät aikataulun mukaisesti työmaalle kuin työmaalle. 

Jotta voimme varmistua betonin tasalaatuisuudesta, on 

minimitoimituskokomme ½ m3.

Ota yhteyttä niin myllärimme auttavat sinua valitsemaan 

sopivan laadun, määrän ja toimitusajan. Tutustu myös 

muihin palveluihimme. Ansion Sementtivalimon kautta 

saat apua kaikissa betonirakentamiseen liittyvissä kysy-

myksissä.

Oheisesta taulukosta näet ASV-Betoniaseman tavallisimmat 
betonilaadut ja niiden käyttökohteet. Ota yhteyttä ja kysy 
lisää, jos tarvitset työmaallesi muita laatuja tai erikoisbetoneja.

Rakennebetonit Rakennusten perustukset ja rungot 

Nopeasti kovettuvat rakennebetonit Runkorakenteet

Lattiabetonit Lattiat

Nopeasti päällystettävät betonit lattiat 

Säänkestävät betonit Pakkaskestävyyttä vaativat kohteet 

Saumabetonit elementtisaumaukset ja täyttövalut 

Korkealujuusbetonit Kestävyyttä vaativat erikoisrakenteet 

Pakkasbetonit Jälkivalut talvella 

Kuumabetonit Talvibetonointi 

Vesitiiviit betonit Vesitiiviit rakenteet 

Itsetiivistyvät betonit Tiheästi raudoitetut ja ahtaat rakenteet 
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Betoni on ympäristöystävällinen 
materiaali
Betoni on etenkin kokonaiselinkaarta tarkasteltaessa luon-

nonmukainen ja ympäristöystävällinen rakennusmateriaali. 

Betonilla rakennettaessa voidaan rakennuksen käyttöiäksi 

määrittää jopa satoja vuosia – ilman suurempia huolto- tai 

korjaustarpeita.

Luonnollisesti betoni
Betonin raaka-aineet ovat sementti, vesi ja kivi, joita saa 

kaikkialta lähes rajattomasti. Betonia voidaankin tuottaa 

siellä missä sitä tarvitaan, jolloin kuljetushaitat jäävät pie-

niksi. Betoni ei myöskään säteile, pala tai homehdu, joten se 

on turvallinen valinta vielä vuosisatojenkin päästä.  

Vihreämpää tuotantoa
ASV:n ympäristöystävällisyys ulottuu myös tuotantoon. 

Valimolla on mm. tuotannon jätepuuta käyttävä hakeläm-

pökeskus, jonka ansiosta se on lämmöntuotannon suhteen 

omavarainen. Myös uusi betoniasema on ympäristöystä-

vällinen paitsi kierrätyksen, myös modernin tekniikkansa 

sekä sijaintinsa ansiosta. Paikalliset asiakkaamme saavat 

betoninsa entistä lähempää, joten kuljetusten hiilijalanjälki 

pienenee.

B E T O N I nyt myös Turusta!

ASV BETONI TURKU  •  Betoniasema • Kuparikatu 4 • 20380 Turku • Puh. 02 2588 008 ja 02 2588 088 • asvbetoni@asv.fi

ANSION SEMENTTIVALIMO OY  •  Lohipurontie 2 • PL 48 • 21531 Paimio • Puh. 02 477 0130 • asv@asv.fi

www.asv.fi

Tilaa valmisbetoni numeroista 

Turku: 02 2588 008 ja 02 2588 088

Paimio: 02 477 0120

Betoninostajan muistilista

1. 	 Määritä tarvitsemasi betonin laatu ja tarve 

kohteen mukaan. Päätä haluamasi valuaika.

2. 	 Tilaa valmisbetoni hyvissä ajoin – vähintään 

edellisenä päivänä, mutta kiireisenä aikana 

useita päiviä ennen valua.

3. 	 Erikoisbetoneja tilattaessa kannattaa varautua 

pitempiin toimitusaikoihin.

4. 	 Ilmoita tilauksen yhteydessä betoniasemalle 

haluamasi betonilaatu, betoniauton tyyppi 

sekä betonin siirtotapa työmaalla.

5. 	 Valmisbetonit toimitetaan useimmiten arkisin 

6.00–17.00 välisenä aikana. Muina aikoina 

toimitus onnistuu erikseen sovittuna.


